PuBLlcAcAo 	 puBLIcAcAo
QUINZENARIO OROAL or.: CA.EDELO 	 A F X A ç A 0

(Lei n 974 de 16/1 1 1 71999)

Cãmara Municipal de CabedeioIPB 	 Oman Munlcipai de CabedelolPt

1' do art. 87 da LOW

th c a'IZO 	 Via 2Q O(Q ID '4
ESTADO DA PARAIBA

vISTO 	 CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO
v!sr0

DECRETO LEGISLATIVO No 537, DE 20 DE JUNHO DE 2014.

APROVA 0 PEDIDO DO PROCESSO PL No
010/2014 - PMC/SEPLAN No 2014/002351-2,
DE INTERESSE DA NORDESTE
coNsTRucAo E INcORP0RAçA0 LTDA.,
E DA OUTRAS PRO VIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELOIPB,
corn fulcro no art. 29, inciso IV, da Lei Organica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessão Ordinária do dia 18 de junho do corrente
ano, apreciou o processo epigrafado, e ele, externando a decisâo da Casa, nos termos
regimentals, promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica aprovado o pedido de "certidão de uso e ocupação do solo",
solicitado pela empresa Nordeste Construção e Incorporacao Ltda., objeto do Processo
PL no 010/2014 - PMC/SEPLAN no 2014/002351-2, originário da Prefeitura Municipal
de Cabedelo - Secretaria de Planejamento, em convergência corn o Parecer do Conseiho
Municipal de Planejarnento e Desenvolvimento Urbano - CMPDU, nos termos da Lei
Cornplementar no 40, de 09 de abril de 2013.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicaçäo.

Art. 3 1' Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA PARAIBA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 20 dejunho de 2014.

V DA SILVA